
d"8
= r. 1Ck.

. o , /-\ [sogcoľ, 14001Ú ' 1gÉ,j QI-ISAS 1800!

' innogy ľ j1)QŠ
K ' " "" " "'

Vejtasa, s,r.o.
Cyrilometodějská 593/28

TřebíČ

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy zhotovitele: 12/2019

UZAVŘENÁ VE SMYSLUust. § 2586 a násl. ZÁKONA Č 89/20/2 Sb., OBCANSKÉHO ZÁKONĹKU
VE ZNĚNĹPOZDĚJŠÍCHPŘEDPISŮA ZÁKONA O CENÁCH Č. 526/1990 SB, VPLATNÉMZNĚNÍ

1. ŠMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Vejtasa, s.r.o...
Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč
IČ: 276 68 983
DIČ: CZ 276 68 983
Číslo účtu: 228070195/0300 - ČSOB
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vloZka 50468

Zastoupený.' Luboš Vejtasa - jednatelem společnosti
tel.: 603 830 863

Objednavatel:

Emin Zámek, příspěvková organizace
Šanov 275, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou
IČ: 456 71 826
Číslo účtu:
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč, oddíl PR, vložka 1231

Zasioupený: doc. Ing. Dana Martinovičová, Ph.D. - ředitelka organizace
tel,:

2. PŘedmět smlouvy o dílo

a) Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo
spočívající v provedení stavebních prací na stavbě ,,Plynová přípojka pro dílny"
v souladu se všemi technickými a kvalitativními normami vztahujícími
sek předmčtu díla a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu díla.

IČ: 276 68 983
DIČ: CZ27668983

tel./fax: 568 820 740, 737 260 851
e-mail: info@,vtps,cz www.vlps,cz

.Baiikovní spoj'eni:
ČSOBa.,.,Č.ú.2280?0:::: H



id'&
SR r. <m

' · '. ' O " ,a ISO 90()1, 1·10Cl
,, Ô (J[-ISAS!8()01

innogy :
,:,:::N: F "JĹ)QŠ"

. QRW\RIUKCE
L * ' " "" " "'

Vejtasa, s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28

Třebíč

b) Dílo bude provedeno v rozsahu přiloženého výkazu výměr, a to zejména na
stavebních objektech:

- Plynová přípojka pro dílny

- Dílna údržby

- Aktivizační dílna

C) Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokuinentací zpracovanou firmou
Ivo HOS - PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ, 671 56 Grešlovo Mýto 76, případně, dle
upřesňujících požadavků objednatele vzájemně odsouhlasených ve stavebním
deníku nebo v rámci dodatku k této smiouýě.

3. D.oba PLNĚNÍ

a) zahájeni prací: říjen 2019, nejpozději však do 7 dnů od převzetí staveniště

b) ukončení prací: listopad 2019

4. Cena díla

a) Cena za dílo bez DPH
DPH 15%
Cena celkem včetně DPH

408 653,05 Kč
61 297,95 Kč

469 951,00 Kč

b) Cenu díla lze změnit v případě víceprací (méněprací) požadovaných objednatelem
nad (pod) rozsah uvedený v rozpočtu zhotovitele. Vícepráce budou nacenčny
pevnými jednotkovými cenami použitými v rozpočtu, který .je přílohou této
smlouvy. Pokud rozpočet takovéto stavební práce (položky) neobsahuje, bude
pevná jednotková cena předem dohodnuta a odsouhlasena.

i

l
I

i
l

5. Fakturace a placení f

a) Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavených
zhotovitelem lx měsíčně nebo podle ucelených částí. Přílohou každé dílčí faktury
musí být objednatelem podepsaný (tj. odsouhlasený) oceněný soupis prací a
dodávek skutečně provedených prací v daném kalendářním období (dále jen
,,zjišťovací protokol"). Objednatel se ke zjišťovacímu protokolu vyjádří do tří
pracovních dnů ode dne jeho předložení. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit
pouze na Částku odsouhlasenou objednatelem ve zjišťovacím protokolu.

IČ: 276 68 983
DIČ: CZ27668983

tel./fax: 568 820 740, 737 260 85!
e-malí: iL]fo@vtps4ez www.vtps.cz

Bankovní spoj ení:
Č'°'



iď&
S. r.

"

O 1\ ISC)900L1'1001dá O(-ISASľ800í
0"' "j)Qq

' . hnogý
ôKGhNILAcE * ' " " ' "'

Vejtasa, s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28

Třebíč

b) Doba splatnosti vystavených faktur činí 30 dnů.

c) Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

(í. ŠMLUVNÍ POKUTY

a) Za každý den prodlení s řádným dokončením díla se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

b) Úrok z prodlení za pozdní úhradu faktur zadavatelem může činit za den prodlení s
úhradou max. 0,05% z výše fakturované platby.

e) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručeni výzvy k zaplacení.

7, Záručnĺ do|3a

Záruční doba činí 36 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí dokončeného
díla, Záruční doba na materiál podléhá platným zákoníhn ČR.

8. Ostatní ujednání

Zhotovitel po celou dobu své přítomnosti v objektech objednavatele povede stavební
deník s denními záznamy o své činnosti, to znamená místo prováděných prací, počty
pracovníků a ostatních okolností plnění předmětu této smlouvy o dílo.

l
I

l
J

l
l

9. ĽĹVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, platí pro smluvní strany příslušná ustanoveni
občanského zákoníku,

b) Jakékoliv zmčny a doplňky této smlouvy o dílo mohou provést smluvní strany
po vzájemné dohodč písemnýin dodatkem k této smlouvč podepsanými oběma
sinluvnhni stranami.

C) Zhotovitel zajistí při provádění stavebních a montážních prací dodržování
předpisů, zajištěni bezpečnosti práce a technických zařízeni.

d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Í

!Č: 276 68 983
DIČ: CZ27668983

tel./iáx: 568 820 740, 737 260 851
e-mail: info@,vtps.cz www.vtps.cz

Bmkovní spoj erii:
ČSOB a,s,, č,ů.228070!95/0300 Ql?

/2&/.



ď&
VEJTASA,, r.

' 6' Rl
' . hnogy.

. ·uLhťlKWřN4Ľ)RGANIĹAC

lSCXXX)1,14()0l
Q1"I,SAS 180Ul
"," ,')

Vejtasa, s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28

TřebíČ

e) Snilouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

f) Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha Č. 1, - položkový
rozpočet.

V Třebíči dn, Ah. 4'0- :zoiq

&£ "
jednatel společnosti
VEJTASA, s.r.o.

593/28, G74 01 Tŕebľě
.lC: 276 GB m 3iČ: CZ2?668983

tel./fáx: 5138 820 740 (D
mobil. 603 830 863

V Šanově dne ns. 12 q l?

doc. Ing.DanaMartinovičová, Ph.D,
ředitelka organizace

--Emin zámek ,
PRspčvkcwá %anizace

Šanov 27$, 671 67 Hrušovmy mjevišôvkou '
IČ: 4%71826, id.: $1$ 229 JSI 0 ,'

IČ: 276 68 983
DIČ: CZ27668983

tel./ťax: 568 820 740, 737 260 851
e-mail: i!lťQ@vt?s.cz www.vtps.cz

Bankovtň spojení:
ČSOB a.s., Č.ú.228070195/0300


